
ДО        Кс-Кр.бр._______/20____ 

ОСНОВЕН СУД ШТИП 

 

Б  А  Р  А  Њ  Е  

 

 Од ________________________________, од татко ____________, од мајка 

___________, живее во град ( с ) _____________________, општина 

______________,  ул._____________________________________, бр.__________, 

држава_____________________, дата на раѓање _____________ година , место на 

раѓање ___________________________, ЕМБГ ____________________. 

 

 Барам по предметот К.бр.____________ од  _____________ година , 

К.бр.____________ од  _____________ година, К.бр.____________ од  

_____________ година , воден пред Основен суд Штип , ако се исполнети условите 

да бидам избришан од Казнената евиденција. 

 

  

Дата _________ 20_____ година.     Барател – ка  

         ______________________ 

 
 
НАПОМЕНА:Барателот е должен да ги внесе податоците во барањето и тоа читливо 
во ракописна форма и да приложи копија од лична карта или патна исправа. 

Судска такса во износ од 100,00 денари може да се плати во судот со картичка 
или на образец ПП50 во деловните банки или во пошта. 
 

 

   Име и презиме    Трезорска сметка 
   Адреса, Место 

      Народна банка 

   1 0 0   0 0 0 0 0 0 0 6 3 0   9 5 

     /напиши го ЕМБГ/                                1 0 0 , 0 0 

                    8 4 0   1 7 4   0 3 3 5 9 

   Бришење од казнена евид. 

               7 2 2 2 1 3   0 0 

 


